Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение —
детский сад № 85

ПРИКАЗ

от 12.01.2026г. №Ю

«О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений»

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения -
детского сада № 85., в целях разрешения конфликтных ситуаций между
участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в составе:
- председатель комиссии - Ипатова А.Л., заместитель заведующего;
- секретарь комиссии - Тенькачева Т.Б., делопроизводитель;
- члены комиссии: Лычагова Ю.Р., заместитель заведующего по АХЧ;

Бесперстова Т.Г., председатель профсоюзного комитета;
Братанова А.С., воспитатель;

представитель родительской общественности - Ананьина И.В.,
председатель родительского комитета.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношении.

3.Контроль исполнения г

//<е - //о_ £
Заведующий н*"

С приказом ознакомлены: ___

[энного приказа оставляю за собой.

fl детский
А Т,НпУхова
Ад jy
^^гоое

l с Ц______ А.Л. Ипатова
Т.Б. Тенькачева
Ю.Р. Лычагова
Т.Г. Бесперстова

;_________А.С. Братанова
'Чл/ И.В. Ананьина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-22T16:03:28+0500